Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Начальная школа – детский сад № 115»

ПРИКАЗ

09.09.2024г.                                                                                              № 17-П

г. Ярославль

«Об организации платных

образовательных услуг»

На основании Положений: «Положение об оказании платных образовательных

услуг», «Положение о платных дополнительных образовательных услугах в центре

«Маленький гений»», утвержденных приказом №189 от 31.08.2021г.

Приказываю:

1. Организовать с 09.09.2024г. по 09.06.2025г. в корпусе №1 образовательного

учреждения платные образовательные услуги:

-  центр «Маленький гений», возрастная категория 5 – 6 лет;

-  центр «Маленький гений», возрастная категория 6 – 7 лет.

2. Организовать с 09.09.2024г. по 09.06.2025г. в корпусе №2 образовательного

учреждения платные образовательные услуги:

-  центр «Маленький гений», возрастная категория 2 – 3 года;

-  центр «Маленький гений», возрастная категория 3 – 4 года;

-  центр «Маленький гений», возрастная категория 4 – 5 лет.

3. Утвердить локальные документы на 2024-2025 учебный год по платным

образовательным услугам:

-  учебный план работы (приложение №1);

-  расписание занятий (приложение №2);

- списки групп и воспитанников, зачисленных в центры (приложение №3);

- списки ответственных педагогов за проведение занятий и закрепленных за

группами (приложение №4).

 4.  Назначить ответственными за организацию платный услуг «Маленький гений»,

за расписание занятий, ведение табеля учета рабочего времени заместителя директора по

УВР Педченко В.П. – корпус №1 и старшего воспитателя Бурову Н.Ю. – корпус №2.

 5. Назначить ответственной за учет и введение документации Морозову Н.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                  Н.Н. Зеленцова